
" 

, ' 

BESLUIT OMTRENT VASTSTELLING 
BESTEMMINGSPLAN "Locatie Werklust te Niekerk" 

De raad van de gemeente Grootegast; 

overwegende, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2012, 

dat het ontwerpbestemmingsplan "Locatie Werklust te Niekerk" 
(NLlMRO.0015.BPNK1 OINBR1-0W01) overeenkomstig het bepaalde in artikel 
3.8 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening met ingang van 22 februari 2012 
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

dat tegen het ontwerpbestemmingsplan vier zienswijzen zijn ingediend; 

dat hij kan instemmen met de beantwoording en het gegrond, danwel ongegrond 
verklaren van de zienswijzen, zoals verwoord in het voorstel en bijbehorende 
Nota Zienswijzen & Commentaar; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening: 

Besluit: 

1 . de zienswijzen van de in de 'Nota zienswijzen en commentaar naar 
aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan Locatie Werklust te Niekerk' 
genoemde reclamanten gegrond, danwel ongegrond te verklaren conform 
het gestelde in het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 
2012; 

2. vast te stellen het bestemmingsplan "Locatie Werklust te Niekerk" met 
bijbehorende toelichting, zoals dit plan is vervat in de verbeelding, 
identificatienummer NLlMRO.0015.BPNK10INBR1-VA01, en de regels 
zoals bij dit besluit gevoegd; 

3. vast te stellen dat de voor deze planversie gebruikte ondergronden de 
volgende zijn: o_NLlMRO.0015.BPNK1 0INBR1-VA01_GBKN.dwg; 

4. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen aangezien er 
geen in exploitatie te nemen gebieden in het plangebied voorzien zijn. 

Aldus besloten in de 0 nbare vergadering van 3 juli 2012. 

H. Kastermans, ~ 
::~- -­K.~.Dij~~" --

1' ..... 1\. ,. I, I I h·.\ io I t 

, I I I 

I , I ,'- I. 

~ ", ~t I 


